Gastos del partido politico

Ao

Trimestre

Informado Informado

2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Ene - Dic
Ene - Dic
Ene - Dic
Ene - Dic
Ene - Dic
Ene - Dic
Ene - Dic

Item de Gastos

Gastos electorales campana 2021

Gastos de personal

Gastos de adquisicion de bienes y servicios o gastos corrientes
Otros gastos de administracion

Otros gastos de administracion con fondos propios

Gastos de actividades de fomento a la participacion femenina
Gastos plebiscito

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Enero

13.685.085

1.600.000

Febrero

12.445.207
195.299
1.600.000
976.406

13.240.742
1.226.066
1.600.000
1.290.350

15.556.756
526.500
949.004

1.600.000
2.273.344

22.575.749
1.153.842
3.842.038

438.750

Junio

43.168.200
13.922.531
991.526
8.842.776

7.575.849

Julio

28.052.508
173.006
23.074.271

787.833
66.545

Agosto

14.719.416
14.677.485
1.017.410
1.110.118
9.502.489

Septiembre

6.063.493
5.575.078
193.162
14.343.286

8.069.985

Octubre

43.547.972
30.683.077

15.470.494

2.206.997
1.100.000

Noviembre

17.618.086

20.878.119

2.375.934

Diciembre

19.560.016
358.328
62.738.526

1.845.144



